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AQUAEL Rect. 60 Leddy White Pokrywa
Akwariowa

Cena 209,19 zł

Numer katalogowy 5905546331036

Kod producenta 5905546331036

Moc 8W

Opis produktu
AQUAEL Rect. 60 Leddy White Pokrywa Akwariowa - Opis Produktu

Pokrywa Leddy są przeznaczone do akwariów słodkowodnych. Produkt ten wyposażony w oświetlenie, którego temperatura
barwowa wynosi 6500 K, co stanowi odwzorowanie naturalnej barwy światła. Wysoka klasa energetyczna A++ sprawia, że
oferowana pokrywa jest energooszczędna i nie podnosi znacząco rachunków za prąd. Pokrywa Leddy oświetla wnętrze
zbiornika, chroni ryby i ogranicza straty ciepła z akwarium. Ten model wykonany został w technologii wtryskowej, co sprawia,
że jest wyjątkowo trwały i solidny.

AQUAEL Rect. 60 Leddy White Pokrywa Akwariowa - Dane Techniczne

Moc: 8W
Wymiary:600x300mm
Temperatura barwowa: 6500 K
Klasa energetyczna: A++

Dodatkowe Informacje

Oświetlenie zamontowane w pokrywie, to moduł Leddy Tube, który zawiera nowoczesne diody ledowe. Światło odwzorowuje
naturalne kolory ryb oraz stwarza optymalne warunki do wzrostu roślin. Pokrywy akwariowe wyposażone są system Smart
Open, co umożliwia jej wygodne podnoszenie, bez użycia zawiasów czy podpórek. Dodatkowo produkt posiada system
kanalików zbierających skraplającą się wodę i odprowadzających ją do wnętrza zbiornika.

Jeśli zamierzasz zainstalować filtr kanistrowy, to pokrywa ma już przygotowane specjalne żłobienia, dzięki którym swobodnie
przeprowadzisz całą instalację. Akwarium z pokrywą będzie prezentować się niezwykle elegancko i z powodzeniem uzupełni
wnętrze biura, salonu czy sypialni. Jeśli zestawisz akwarium z odpowiednio dobraną szafką, to stworzysz nietuzinkową
aranżację. Poza względami estetycznymi, taki zestaw będzie też bardzo praktyczny.

Pokrywa LEDDY ma możliwość zainstalowania dodatkowego modułu oświetleniowego, dzięki temu wnętrze akwarium zyska
dodatkowy blask. Możesz pokusić się o ciekawą aranżację, uwzględniającą różnokolorowe podłoże, tło, wulkany, końcówki
napowietrzające z ledowym podświetleniem, naturalne skały czy muszle. Jeśli wyposażasz akwarium dla dziecka, to możesz
skorzystać z całego szeregu sztucznych dekoracji, które do złudzenia imitują naturalne rośliny, kamienie czy też figurki
i postacie z kreskówek. Bez trudu stworzysz baśniową krainę, z malowniczymi domkami i mostkami albo scenę z wrakiem
statku i piratami. Jeśli nie masz pomysłu jak udekorować akwarium, to zapraszamy na naszą stronę internetową, do działu
inspiracje. Czeka tam na ciebie szereg pomysłów aranżacyjnych, możesz je dowolnie modyfikować. Jeśli chcesz, aby twoje
akwarium jak najbardziej imitowało naturalne środowisko występowania hodowanych ryb, to wykorzystaj ceramiczne
dekoracje, które nie wpłyną na parametry wody. Stosując prawdziwe rośliny, stworzysz rybom doskonałe warunki do życia.
Będą one miały miejsce do chowania się i zabawy.
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